
Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

ADMINISTRACIÓN NACIONAL  DE EDUCACIÓN PÚBL ICA

CONSEJ O DE  EDUCACIÓN TÉ CNICO-PROFESIONAL

EX P. 2019-25-4-000794

Res. 973/19

ACTA  N 192, de fecha 9 de abril de 2019.

V ISTO: La solicitud elevada por el Programa de Educación en Procesos

Industriales, referente a la designación de los docentes para integrar el Tribunal

Evaluador, que actuará en el L lamado a A spiraciones para cumplir funciones de

Maestro Técnico Coordinador de Taller, con 40 horas semanales de labor en la

Escuela Técnica Superior Marítima;

RESUL TANDO: I) que el citado L lamado fue autorizado por Resolución

N 577/19-Acta N 188 de fecha 12/03/19;

II) que luce a fs. 1, los docentes propuestos por el citado Programa Educativo,

para integrar el Tribunal de marras;

CONSIDERANDO: que  este Consejo entiende pertinente acceder  a lo

solicitado en obrados;

ATENTO: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCA CIÓN TÉ CNICO-PROFESIONAL POR

UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELV E:

1) Designar para integrar el Tribunal evaluador que actuará en el L lamado a

A spiraciones para cumplir funciones de Maestro Técnico Coordinador de

Taller, con 40 horas semanales de labor en la Escuela Técnica Superior

Marítima, a los docentes que se detallan:

TITULA RES:

-Insp. Nelson MANENTE

-Insp. J orge AGUIRRE

Expediente N°: 2019-25-4-000794

Folio n° 8RES 973-19 EXP 794-19.PDF



NC/sa

GA

L L A
Consejero

COMtro. Téc. Miguel V ENT

Consej

Ing. Agr. María Nilsa PER^Z HERNÁ NDEZ

Directora General

Coordinador de Embarque Daniel Y ABEN

SUPLENTE  - Representante del Á rea Marítima

- Directora Celia GARCÍA

2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para su publicación en la página web.

Cumplido, siga al Programa de Gestión Humana (Departamento de Selección y

Promoción - Sección Concursos) para notificar al Tribunal y demás efectos.

Expediente N°: 2019-25-4-000794

Folio n° 9RES 973-19 EXP 794-19.PDF


